Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 58972 – 02 – 14 - 2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Punime mirembajtje ne kanalin ujites, Klos” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi 

6. Fondi limit: 4.166.666 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh Lek pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : 27.02.2023  Ora: 10 : 00 

PLANIFIKIMI I  

KONTRATAVE NË MARRËVESHJEN KUADËR

[...]

regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, Kreu V, neni 41, pika c. 

2.3    Kapaciteti teknik : 

2.3.1 Pune te ngjashme per nje objekt te vetem ne nje vlere jo me vogel se  ( 30 % ),  e vleres 

se perllogaritur te kontrates qe prokurohet ne nje vlere prej :  1.249.999 ( nje milion  e dyqind 

e dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente ) lekë, qe eshte realizuar gjate pese 

viteve te fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Ose : 

Pune te ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e puneve te kryera e marre se 

bashku gjate pese viteve te fundit te jete jo me e vogel se vlera limit te kontrates qe